INDICAÇÃO N.º 2037/2017
Senhor Presidente,

                            O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor  Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

                            Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias, para autorizar o estacionamento de veículos na rua paralela à Avenida dos Esportes, defronte ao portão do Palco 2 do Parque Municipal “Monsenhor Bruno Nardini”.
Justificativa:
                            A presente indicação visa atender pedido de munícipes, que relatam dificuldades em estacionar seus veículos na região, salientando-se que os ônibus e caminhões estacionados na Rua Dr. Fernando Leite Ferraz, que prejudicam o acesso às garagens e o fluxo de veículos, poderão ser estacionados na mencionada rua paralela à Avenida dos Esportes.
                                                                             Valinhos, 14 de agosto de 2017.

KIKO BELONI
Vereador – PSB